

Strona znajduje się w archiwum.

WPADLI Z NARKOTYKAMI

Policjanci z Wydziału do Walki z Przystępczością Narkotykową KMP w Łodzi zatrzymali dwóch mężczyzn w wieku 31 i 28 lat, podejrzanych o posiadanie środków odurzających. Działania kryminalnych zaowocowały zabezpieczeniem ponad 220 gramów różnego rodzaju używek.

Policjanci specjalizujący się w zwalczaniu przestępczości narkotykowej z KMP w Łodzi już od jakiegoś czasu podejrzewali, że w okolicach ulicy Kopernika dochodzić może do handlu narkotykami. Stróże prawa postanowili sprawdzić tę informację. 22 czerwca 2020 roku, w czasie pełnionej służby funkcjonariusze podjechali pod ustalony adres. Zauważyli tam mężczyznę znanego z przestępczej działalności. 31-latek wsiadł do volvo i odjechał w stronę ulicy Więckowskiego. Wykorzystując dogodną sytuację policjanci zatrzymali samochód do kontroli. W trakcie legitymowania mężczyzny okazało się, że jest on poszukiwany, w celu odbycia kary pozbawienia wolności za inne przestępstwo, a dodatkowo objęty jest sądowym zakazem prowadzenia pojazdów. Policjanci sprawdzili również miejsce zamieszkania zatrzymanego, podejrzewając że mogą się tam znajdować niedozwolone substancje. Mężczyzna słysząc to, początkowo próbował zmylić funkcjonariuszy. Twierdził, że przebywa wraz ze swoją matką pod innym adresem. Funkcjonariusze nie dali się zwieść tym tłumaczeniom i dysponując kluczami odnalezionymi przy zatrzymanym dotarli do właściwego lokalu mieszczącego się w kamienicy spod której wcześniej wyjechał. W mieszkaniu odnaleziono ponad 65 gramów marihuany, blisko 79 gramów amfetaminy, a także około 80 gramów krystalicznej substancji mogącej stanowić mefedron. Dodatkowo, w ręce mundurowych wpadł 28-latek, który wcześniej rozmawiał z podejrzanym i posiadał przy sobie ponad 1 gram marihuany. Mężczyzna przebywał na podwórku kamienicy spod której wyjechał 31-latek. Spytany przez policjantów co tam robi, nie był w stanie racjonalnie tego wyjaśnić. Teraz mężczyźni usłyszą zarzuty dotyczące posiadania narkotyków, co w polskim prawie zagrożone jest karą do 3 lat pozbawienia wolności. Starszemu z nich, który prowadził wbrew zakazowi sądowemu i posiadał znaczną ilość używek w swoim mieszkaniu, grozić może nawet 10 lat pozbawienia wolności. Czynności w tej sprawie prowadzą funkcjonariusze IV Komisariatu KMP w Łodzi. O dalszym losie zatrzymanych zadecyduje sąd i prokurator.

